
0 = iš vis nepatiriu

1 = nesukelia daugiau sunkumų nei anksčiau

2 = sukelia nedidelius sunkumus

3 = sukelia vidutiniškus sunkumus

4 = sukelia didelius sunkumus

Palyginus su jūsų būsena prieš traumą, ar dabar (pavyzdžiui per paskutines 7 dienas) jus kamuoja: 

0 1 2 3 4

0 1 2 3 4

0 1 2 3 4

0 1 2 3 4

0 1 2 3 4

0 1 2 3 4

0 1 2 3 4

Galvos skausmai

Svaigulys

Pykinimas ir/ar vėmimas

Jautrumas garsui ar legvai atsirandantis 

sutrikdymas dėl garsaus triukšmo

Miego sutrikimai

Nuovargis, greitas pavargimas 

Irzlumas, greitas įpykimas

Depresyvumas ar liūdnumas 0 1 2 3 4

Susierzinimas ar nekantrumas 0 1 2 3 4

Užmaršumas, suprastėjusi atmintis 0 1 2 3 4

Sunkumas susikoncentruoti 0 1 2 3 4

Sulėtėjęs mąstymas 0 1 2 3 4

0 1 2 3 4

0 1 2 3 4

Dvejinimasis akyse 0 1 2 3 4

Neramumas 0 1 2 3 4

Ar patiriate kokių kitų sunkumų?

1. _______________________________ 0 1 2 3 4

2. _______________________________ 0 1 2 3 4

© N. King, et al. (1995). All rights reserved.

The Rivermead Post-Concussion Symptoms Questionnaire (RPQ) - Lithuanian Version

Po galvos traumos ar nelaimingo atsitikimo, kai kuriems pacientams pasireiškia nerimą keliančių ar trukdančių 

simptomų. Mes norėtume sužinoti, ar jūs kenčiate nuo žemiau išvardintų simptomų. Dauguma šių požymių 

pasireiškia ir įprastai, todėl norėtumėme, kad palygintumėte savo būseną dabar su pojūčiais prieš traumą. 

Kiekvienam požymiui prašytume apibraukti skaičių, geriausiai apibūdinantį jūsų atsakymą.

Susiliejantis regėjimas

Jautrumas šviesai ar legvai atsirandantis 

sutrikdymas dėl ryškios šviesos


